
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ  

УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА» 

(НГТУ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 
«21» _февраля_2024 г.      № 79 

 

г.  Нижний Новгород 

 

 

Об утверждении Реестра нормативных правовых актов, 

содержащих требования охраны труда 

 

 

В целях реализации требований ст. 214 ТК РФ  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Утвердить Реестр нормативных правовых актов, содержащих требования охраны 

труда, применительно к деятельности НГТУ (Приложение 1). 

2. Признать утратившим силу приказ от 23.09.2022 № 361. 

 

 

 

 

 

Ректор НГТУ                                                                         С.М. Дмитриев  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


